内蒙古工业大学2023年04月政府采购意向

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年03

至2023年04月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万元) 预计采购时间 备注

1 2023年内蒙古工业大学图书馆纸质中文
图书采购

采购内容：纸质中文图书，涵盖所
有学科，以工学类图书为主，同时
包含社科类、综合类图书。
采购数量：1批
主要功能或目标：为图书馆补充纸
质图书的馆藏量，为师生提供良好
的阅读条件和课外专业知识的补
充。
需满足的要求：图书是近3年出版的
正版的、内容健康、装帧完好且品
种丰富，供货渠道安全可靠，并具
备较大的后备仓库和团体选购的场
所，具体详见招标公告或招标文
件。

360.0000 2023年04月 无

2 2023年内蒙古工业大学图书馆数字资源
采购项目

采购内容：2023年内蒙古工业大学
图书馆数字资源采购项目，资源主
要以续订为主，包括中国知网、万
方数据库知识服务平台、超星系列
数据库、各类中外文电子图书数据
库、Elsevier SD、Springer等外文
期刊数
采购数量：1批
主要功能或目标：本项目中的数据
库具有较高的学术(学习)价值和专业
水平；内容符合学校专业学科设置
及各学科专业发展的实际需求。本
着高校资源建设的连续性和完整性
需要，应保持数据库资源续订。
需满足的要求：详见招标公告或招
标文件。

1,215.0000 2023年04月 无

3
内蒙古工业大学新城校区图书馆甲一楼
密集书库建设

采购内容：新城校区图书馆甲一楼
密集书库建设；包括密集书架、整
理桌、整理椅等。
采购数量：1批
主要功能或目标：图书馆基础设施
建设项目，满足教学需要。
需满足的要求：满足图书馆密集书
库建设，详见招标公告或招标文
件。

107.0000 2023年04月 无

4 内蒙古工业大学逸夫图书馆学科馆建设

采购内容：内蒙古工业大学逸夫图
书馆学科馆建设，主要包括学科馆
内书架、阅览桌、阅览椅等；
采购数量：1批
主要功能或目标：图书馆学科馆基
础设施建设
需满足的要求：满足师生学习、教
学、科研、阅读等需求，详见招标
公告或招标文件。

54.0000 2023年04月 无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
内蒙古工业大学

2023年03月20日

发布时间：2023年03月20日